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№  

г

р

у

п

п

а 

Дисцип

лина, 

МДК, 

ПМ 

Дата 

прове

дения 

Форм

а 

контр

оля 

Ответ

ствен

ный 

Итоги контроля  

сентябрь  

1

8

1 

Р

у

с

с

к

и

й 

я

з

ы

к 

11 

сентября 

тестир

ование 

Галиул

лина 

А.Ф. 

181 5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

1

8

2 

О

Б

Ж 

12 

сентября 

тестир

ование 

Урсаев

а А.А. 

182 5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

1

8

3 

И

с

т

о

р

и

я 

12 

сентября 

тестир

ование 

Гайсин

а Г.Р. 

183 5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

1

7

1 

Х

и

м

и

я 

13 

сентября 

тестир

ование 

Ахмад

еева 

З.Р. 

171 5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 
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Кач.усп – 

 

1

9

1 

Б

и

о

л

о

г

и

я 

11 

сентября 

тестир

ование 

Ермош

ина 

Н.В 

191  

1

9

2 

Б

и

о

л

о

г

и

я 

14 

сентября 

тестир

ование 

Фарди

ева 

А.М 

192  

октябрь  

1.  1
1

1 

ПМ 01 

Осущест

вление 

професс

иональн

ого 

ухода за 

пациент

ом. 

МДК 

01.01 

Санитар

ное 

содержа

ние 

палат, 

специал

изирова

нных 

кабинет

ов, 

15 

октябр

я 

тестир

ование 

Абдра

хманов

а О.Р. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 



7 

 

перемещ

ение 

материа

льных 

объекто

в и 

медицин

ских 

отходов, 

уход за 

телом 

умершег

о 

человека 

2.  2
8

3 

ОГСЭ.0

1. 

Основы 

философ

ии 

16 

октябр

я 

тестир

ование 

Ермош

ина 

Н.В. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

3.  2
7

2 

ОП10 

Генетик

а с 

основам

и 

медицин

ской 

генетик

и 

16 

октябр

я 

тестир

ование 

Насрет

динова 

А.Ф 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

4.  1
1

1 

ОП.05 

Фармак

ология 

24 

октябр

я 

Выпис

ка 

рецепт

ов 

Насрет

динова 

А.Ф 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

5.  2
7

1 

ОП.06. 

Основы 

микроби

24 

октябр

я 

тестир

ование 

Ахмад

еева 

З.Р. 

5 – 

4 – 

3-  
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ологии и 

иммуно

логии. 

Фармац

ия 

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

6.  2
9

2 

ОП 04 

Фармак

логия 

24 

октябр

я 

Тестир

ование  

Бород

ина 

И.А. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

ноябрь  

1.  1
1

3 

История 

России 

21 

ноября 

Тестир

ование 

Галиул

лина 

А.Ф. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

2.  2
8

2 

ОП.01 

Анатом

ия 

физилог

ия 

человека 

22 

ноября 

тестир

ование 

Ермош

ина 

Н.В. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

3.  1
1

3 

СГ 03. 

Безопас

ность 

жизнеде

ятельнос

ти 

22 

ноября 

тестир

ование 

Ахмад

еева 

З.Р 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 
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4.  3
7

1 

ОГСЭ 

05 

Психоло

гия 

общения 

26нояб

ря 

Тестир

ование 

Галиул

лина 

А.Ф 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

5.  1
9

2 

ООД 4 

Иностра

нный 

язык 

27 

ноября 

Тестир

ование 

Абдра

хманов

а О.Р. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

декабрь  

1 2

1

3 

ПМ 01 

Осущест

вление 

професс

иональн

ого 

ухода за 

пациент

ами, в 

том 

числе по 

профил

ю 

«акушер

ское 

дело 

19 

декабр

я 

Прием 

манип

уляций 

Урсаев

а А.А 

Фарди

ева 

А.М.. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 
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2 2

9

2 

Башкирс

кий 

язык   

25дека

бря 

Тестир

ование 

Гайсин

а Г.Р. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

февраль  

1.  1
1

1 

ПМ 

07Прове

дение 

простых 

медицин

ских 

услуг 

инвазив

ных 

вмешате

льств 

12 

феврал

я 

 

Тестир

ование 

Ермош

ина 

Н.В 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

2.  2
9

2 

ОП 04 

Основы 

латинск

ого 

языка с 

медицин

ской 

термино

логией  

19 

феврал

я 

тестир

ование 

Абдра

хманов

а О.Р 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

3.  3
7

2 

ПМ 01 

Реализа

ция 

лекарств

енных 

средств 

и 

товаров 

аптечно

го 

19 

феврал

я 

Тестир

ование 

Ахмад

еева 

З.Р. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 
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ассорти

мента 

4.  1
8

1 

Башкирс

кий 

язык 

20февр

аля 

Прево

д 

текста 

Гайсин

а Г.Р. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

5.  1
7

1 

Химия 20 

феврал

я 

тестир

ование 

Ермош

ина 

Н.В. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

март  

1.  3
1

1 

МДК 

01.01 

Пропеде

втика 

клиниче

ских 

дисципл

ин 

12 

марта 

тестир

ование 

Фарди

ева 

А.М. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

 

 

2.  1
8

2 

ООД 

ОБЖ  

12 

марта 

тестир

ование 

Гайсин

а Г.Р. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 
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3.  1
8

3 

ОП 06 

Фармак

ология 

13 

марта 

Прием 

манип

уляций 

Урсаев

а А.А. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

апрель  

1.  3
8

1 

Физичес

кая 

культур

а 

22 

апреля 

Прием 

нормат

ивов 

Руково

дитель 

физиче

ского 

воспит

ания 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

2.  3
9

2 

ПМ 03 

Проведе

ние 

меропри

ятий по 

профила

ктике 

неинфек

ционны

х и 

инфекци

онных 

заболева

ний, 

формир

ованию 

здоровог

о образа 

жизни 

22 

апреля 

тестир

ование 

Фарди

ева 

А.М. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

3.  4
1

1 

МДК.04.

01. 

Профил

актика 

23 

апреля 

тестир

ование 

Урсаев

а А.А. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 



13 

 

заболева

ний и 

санитар

но-

гигиени

ческое 

образова

ние 

населен

ия 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

4.  3
8

2 

ОП 08 

Психоло

гия 

общения 

23 

апреля 

тестир

ование 

Ермош

ина 

Н.В. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

май  

1.  2
9

2 

Проведе

ние 

меропри

ятий по 

профила

ктике 

инфекци

й, 

связанн

ых с 

оказание

м 

медицин

ской 

помощи 

13 мая тестир

ование 

Абдра

хманов

а О.Р. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

2 4

8

1 

МДК.02.

02. 

Основы 

реабили

тации 

16 мая тестир

ование 

Галиул

лина 

А.Ф. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 
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Кач.усп – 

 

 

3 3

1

3 

МДК.01.

02. 

Физиопс

ихопроф

илактич

еская 

подгото

вка 

беремен

ных к 

родам 

23 мая Тестир

ование

, 

прием 

манип

уляций 

Фарди

ева 

А.М 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

4 3

1

3 

МДК.01.

03. 

Сестрин

ский 

уход за 

здоровы

м 

новорож

денным  

23 мая Тестир

ование

,  

Фарди

ева 

А.М.. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

 

 

5 4

8

2 

МДК.03.

02. 

Медици

на 

катастро

ф 

23 мая Тестир

ование

,  

Ермош

ина 

Н.В. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

июнь  

1.  2
1

1 

фармако

логия 

10 

июня 

тестир

ование 

Галиул

лина 

А.Ф. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 
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Кач.усп – 

 

 

2.  2
1

2 

Биологи

я 

10июн

я 

тестир

ование 

Урсаев

а А.А. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

3.  1
8

1 

Информ

атика 

11 

июня 

Решен

ие 

задач 

Ахмад

еева 

З.Р. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

4.  2
7

2 

Аналити

ческая 

химия 

12 

июня 

тестир

ование 

Гайсин

а Г.Р. 

5 – 

4 – 

3-  

2- 

Общ усп- 

Кач.усп – 

 

 

 

  

 

 

 

 

Заместитель директора по учебной работе                           А.Ф. Галиуллина 
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